



Prezes Głównego Urzędu Statystycznego
dr Dominik Rozkrut

Warszawa, 2024-10-21

Pan
Zbigniew Derdziuk
Prezes
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Szanowny Panie Prezesie,

Jako przedstawiciel Komitetu Honorowego Obchodów Jubileuszu 90-lecia ZUS oraz w imieniu Głównego Urzędu Statystycznego, z okazji Jubileuszu i Dnia Pracownika Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, pragnę wyrazić wyrazy najwyższego szacunku i uznania dla Kierownictwa i wszystkich Pracowników Zakładu.

90 lat temu, 24 października 1934 roku prezydent RP Ignacy Mościcki podpisał rozporządzenie o powołaniu do życia Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Przez lata ZUS przeszedł wiele zmian, stawiając czoła wyzwaniom czasów, by sprostać oczekiwaniom społeczeństwa.

Niezwykle bogata i ważna historia ZUS to świadectwo zaangażowania oraz oddania wielu pokoleń ludzi, którzy swoją pracą i poświęceniem przyczyniali się do budowy stabilnego systemu zabezpieczeń społecznych w Polsce. To dzięki ich wysiłkowi i kompetencjom ZUS pełni kluczową rolę w życiu społeczeństwa, zapewniając bezpieczeństwo finansowe milionom obywateli.

Obecnie Zakład Ubezpieczeń Społecznych to jedna z najważniejszych instytucji sprawnie funkcjonującego Państwa, to instytucja nowoczesna, o bogatej tradycji i z perspektywą innowacyjnej przyszłości. Stanowi nie tylko filar bezpieczeństwa socjalnego, ale także odgrywa kluczową rolę w kreowaniu odpowiedzialnego, zrównoważonego rozwoju kraju.

Gratuluje osiągnięć w rozwijaniu polskiego systemu ubezpieczeniowego. To bez wątpienia zasługa wysokich kompetencji oraz nieocenionej pracy i wysiłku całego zespołu ZUS.

W tym wyjątkowym Dniu Jubileuszu 90-lecia pragnę złożyć Panu Prezesowi i wszystkim Pracownikom Zakładu Ubezpieczeń Społecznych serdeczne życzenia wielu kolejnych sukcesów i osiągnięć zawodowych oraz powodzenia w realizacji wszelkich zamierzeń służących dobru wspólnemu.

Gratuluje zasłużonym Pracownikom Zakładu, którym wręczone zostaną odznaki ZUS oraz odznaczenia państwowe.

Z wyrazami szacunku
Prezes
Głównego Urzędu Statystycznego
dr Dominik Rozkrut